پاک فوج کے ایک سابق سربراہ جن کا قبیلہ ہزارہ کوسٹے میں سب سے زیادہ لوٹ ہے ان کا سالانہ سال کی خاموشی کے بعد ایک دم سامنے آنکھن اور کل پھر اسلام آباد میں مرکزی وزیر عدل وقانون سے ناکام مذاکرات، اس کے بعد احتجاجی پروگرام اکٹھے اور نئے نئے مطالبے تحریک نفاذ فقہ جعفریہ کی اسبلیت کو بے نقاب کرنے کو کافی ہیں۔ حکمران سوجیں، علماء، خود کریں۔ برادران ابنت انجیل کھولیں۔

۳ ذی قعدہ ۱۴۰۵ھ

۲۲ جولائی ۱۹۸۵ء

کسی کی
کے لیے

پشت پر

کا سامان

ترتیب

بیا اور

س۔ معلوم

بے تھے

نے میں بھی

کی ترتیب

سین طوسی

سی وعلق

بایسی خلافت